
www.sinz.de 

KONTAKT

CYCLONE

SINZ CYCLONE | Super vysavač pro suché i mokré sání.
Nová generace spolehlivé a účinné sací technologie, nyní s vyšším sacím 
výkonem a snadnější údržbou.

E-mail:  sales@sinz.de 
Phone:  +420 721 517 421 

KAPACITA NÁDRŽE
až 12 m³

CONTROL PANEL
s telematikou

 

DOSAH RAMENE
4m / 70°

 

SACÍ VÝKON
11000 m³ / h 



www.sinz.de www.sinz.de 

CYCLONE CYCLONE 

SINZ CYCLONE | Super vysavač pro suché i mokré sání.

•  sací výkon až 11 000 m³/h
•  podtlak až 90 %
•  osvědčený cyklonový filtrační systém vzduchu
•  nízké smáčení a zanášení filtrů vzduchu díky cyklonové filtraci
•  snadné vyprazdňování a údržba filtrace vzduchu
•  intuitivní ovládání SINZ CONTROL panel s Telematikou
•  kapacita cisterny 12 m³
•  nerezová nebo ocelová cisterna
•  možnost certifikace ADR nebo Ex
•  dálkové ovládání
•  vodní čerpadlo 150 Bar, 90 l/min pro oplachování stroje a menší práce
•  naviják pro 40 m tlakové hadice průměru ½“ a vodní pistole
•  zadní nárazník s hydraulickým sklápěním
•  úložné prostory na obou stranách vozu
•  vibrátor pro lepší vykládání přilnavých látek

•  teleskopické sací rameno s délkou 4 m, otáčením o 180°, zdvihem 40° a sklápěním 30°
•  systém foukání sypkých materiálů
•  hi-lift systém pro vysypání do big-bagů a kontejnerů
•  vysokokapacitní kompresor pro napájení pneumatického nářadí
•  výkonnější vodní čerpadlo
•  podvozek TATRA s pohonem všech kol pro těžké terény a velké zatížení

Základní parametry 

Volitelné možnosti 

Terenní verze TATRAOriginální cyklon systém  SINZ Vysoký sací výkon

Vhodné pro využití na pravidelné úklidy v průmyslových areálech, kde elektrický 
pohon šetří spotřebu paliva. Zároveň je stále k dispozici dieselový pohon a velký 

sací výkon potřebný pro odstávkové a havarijní práce.

Dostupný v unikátní hybridní verzi

ADR

možnost certifikace

EX


